
Titul filmu

Ismaelovy přízraky

Tagline

Když se fikce stane skutečností

Krátká synopse

Turbulentní a naprosto nepředvídatelný příběh (nebo
snad příběh v příběhu?), ve kterém se pro režiséra

Desplechina typicky prolíná thriller, milostné i
špionážní drama. Nic není jisté a neměnné.

Dlouhá synopse

Ismael je filmový režisér, který o sobě prohlašuje, že je vdovec. Kdysi se oženil s mladou Carlottou, která však
několik let nato beze stopy zmizela. Ismaela od té doby pronásledují noční můry, které zahání alkoholem a prášky.

Dvacet let poté potkává Ismael na večírku astrofyzičku Sylvii, s níž se sblíží a naváže harmonický vztah. Náhle se ale
objeví žena, která prohlašuje, že je Ismaelovou zmizelou manželkou… Začíná tak naprosto nepředvídatelný příběh,

ve kterém se prolíná thriller, milostné i špionážní drama.

Technické informace a kredity

Původní název: Les fantômes d'Ismaël
Anglický název: Ismael’s Ghosts
Rok: 2017
Země: Francie
Jazyk: fr, he
Titulky: cz
Stopáž: 110 min
Dostupnost: 15+

Žánr: Drama, Krimi, Mysteriózní
Režie: Arnaud Desplechin
Scénář: Arnaud Desplechin
Střih: Arnaud Desplechin, Léa Mysius, Julie Peyr
Kamera: Irina Lubtchansky
Zvuk: Grégoire Hetzel

Ocenění

MFF Cannes - Oficiálny výber - 2017
Ceny Lumiere - Nejlepší kamera, Nejlepší hudba - 2018

Hrají

Mathieu Amarlic, Marion Cotillard, Charlotte
Gainsbourg

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


